موضوع قاچاق خودرو توسط یکی از شرکت‌های واردکننده رسمی چند روزی است که در رسانه‌ها موجب هیاهو در رسانه‌ها شده است. این در حالی است که به لحاظ فنی احتمال وقوع قاچاق خودرو نزدیک به صفر است. چرا که با توجه به لینک ارتباط الکترونیکی گمرک ایران با سازمان‌های همجوار از جمله

تجارت

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ شماره ۱۲۹۵

Mon • 30 April • 2018

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

دولت در تأمین نیاز ارزی تولیدکنندگان عملکرد خوبی ندارد

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: تولیدکنندگان خودرو اعلام کردند که پول خود را به حساب دولت واریز کرده‌اند اما دولت، ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را در اختیار آنها قرار ندهد.